
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: REVOCA INCARICO A TEMPO DETERMINATO NEL 
SEVIZIO  DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
DR.SSA CARRERA LAURA – DECORRENZA 01.11.2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

VISTA la determinazione n. 1122 del 19.10.2021 con la quale veniva assegnato 
incarico a tempo determinato nel servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO alla 
dott.ssa Carrera Laura, per il periodo 01.11.2021 – 30.04.2022; 

PRESO ATTO che da verifiche effettuate la dott.ssa Laura Carrera risulta già in 
possesso di incarico di Continuità Assistenziale presso altra Azienda Sanitaria e che risulta 
incompatibile con l’incarico assegnato con la suddetta determinazione n. 1122;

VISTO l’ACN 2006/2009; 

RITENUTO di determinarsi in merito ai precedenti capoversi;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
 
1) DI PRENDERE ATTO che la dott.ssa Carrera Laura svolge già attività di Continuità 
Assistenziale presso altra ASL;

2) DI PRENDERE ALTRESI’ ATTO della incompatibilità a svolgere due incarichi di 
Continuità Assistenziale presso due Aziende Sanitarie Locali;

3) DI REVOCARE l’incarico a tempo determinato nel servizio di Continuità Assistenziale 
alla dott.ssa Carrera Laura, di cui alla determinazione n. 1122 del 19.10.2021, con 
decorrenza 01.11.2021;

4) DI INCARICARE l’ufficio amministrativo e il referente preposti in materia, per tutto 
quanto connesso e conseguente l’assunzione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-23T11:19:39+0000




